
ZARZĄDZENIE NR 7/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./,  art.8 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2017 r. poz. 1453/, pisma Krajowego Biura 

Wyborczego nr DRD-804/5/19 z dnia 07 stycznia 2019 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia      

28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1.500 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 30.157.169 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  1.500 zł, tj. do kwoty 30.007.169 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2019 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 240 

zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz o kwotę 1.260 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

73 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

73 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

 

 



5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31.482.369 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.500 zł, tj. do kwoty 27.427.369 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2019 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  
              Wójt 

            

          /-/Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

751

URZĘDY NACZELENYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 357 1 500 2 857 2 857 2 857 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 357 1 500 2 857 1 500 1 500 0 0 0 0

Dochody ogółem 30 155 669 1 500 30 157 169 30 007 169 5 974 380 0 150 000 150 000 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

 
 

 
 

 

  

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
1 357 1 500 2 857 2 857 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0 1 500 1 500 1 500 0

855 RODZINA 5 497 472 0 5 497 472 5 497 472 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 527 000 0 1 527 000 0 0

31 480 869 1 500 31 482 369 27 427 369 4 055 000Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2019 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 357 1 500 2 857 2 857 240 2 617 0 0 0 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0 1 500 1 500 1 500 240 1 260 0 0 0 0 0

855 RODZINA 5 497 472 0 5 497 472 228 809 177 780 51 029 0 5 268 663 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 527 000 0 1 527 000 0 0 0 0 0 0 0 0

27 425 869 1 500 27 427 369 19 507 616 13 434 003 6 073 613 1 302 166 6 448 633 0 0 168 954

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e: 

Zwiększone wydatki w kwocie 1.500 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa przeznacza się kwotę 1.500 zł na 

sfinansowanie kosztów przekazania depozytu z wyborów samorządowych 2018 roku do Archiwum Państwowego. 

 

W dziale 855 – Rodzina przenosi się kwotę 73 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne na dodatkowe wynagrodzenie roczne.  



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 7/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

751

URZĘDY NACZELENYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 357 1 500 2 857 1 357 1 500 2 857 2 857 0

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0 1 500 1 500 0 1 500 1 500 1 500 0

855 RODZINA 5 427 000 0 5 427 000 5 427 000 0 5 427 000 5 427 000 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 520 000 0 1 520 000 1 520 000 0 1 520 000 0 0

Ogółem 5 505 422 1 500 5 506 922 5 505 422 1 500 5 506 922 5 506 922 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


